
要出席 
令和６年３月 22日 

 

区 長  各 位 

日高区長協議会 

会 長 菅村 定昌  

 

 

令和６年度 日高区長協議会総会の開催について（ご案内） 

 

 

 日頃は、本会の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、標記の総会を次のとおり開催します。ご多忙の折恐縮ですが出席いただきま

すようご案内します。 

 

１ 日 時  令和６年４月 12日（金） 14：00～ 

２ 場 所  日高地区コミュニティセンター  多目的ホール 

３ 内 容  ⑴ 令和５年度事業報告及び決算 

        ⑵ 令和６年度事業計画及び予算 

        ⑶ その他 

 

※ 区長様のご都合がつかない場合は、区役員の代理出席についてご配慮ください。 

 

※ 総会終了後、市役所から諸連絡があります。 

 

 

 

 

（問合せ先）日高区長協議会事務局 

橋本 TEL:21－9052 

 

 

 


